—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件

关于征集各类违法违规提取住房公积金
广告线索的通告

为深入清理各类违法违规提取住房公积金广告，维护住房公

积金正常管理秩序，柳州市住房公积金管理中心于 2022 年 9、

10 月份与有关部门联合开展违法违规住房公积金广告集中清理

活动。诚邀社会各界人士对违规发布住房公积金广告线索进行举

报。我们将对举报人信息严格保密，并对举报内容及时核查处理。

举报电话：0772-2823748。

特此通告。

                       柳州市住房公积金管理中心

                            2022 年 9 月 13日

—2—

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科         2022年 9月 14日印发